平成 25 年 5 月 24 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

国立大学法人熊本大学との共同研究の成果に関する独占的な権利取得について

当社は、国立大学法人熊本大学と共同研究を行ってまいりましたが、このたび当該共同研究よ

り発明された成果について、当社と国立大学法人熊本大学は、当社が全世界において独占的な権

利を取得することに合意いたしましたのでお知らせいたします。

 当社が国立大学法人熊本大学より権利を取得した発明は、がんに対する免疫応答を増強するペ

プチドワクチンに関するものであり、がん治療薬としての効果が期待できます。また、当社が開

発中のがんペプチドワクチンと併用することにより、がんペプチドワクチンの効果を高めること

も期待できます。

 当社は、引き続き、より高い効果を有し、かつ安全性の高いがん治療薬の開発を進めてまいり

ます。

なお、本件による平成 26 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上